نمیشود 6 میلیون نفر را کشت. نمیشود 6 میلیون روزنامه را بست. و اینترنت این را ممکن کرده است که 6 میلیون سایت در ایران داشت.

به امید روزی که در ایرانی بدون سانسور زندگی کنیم

سام قندچی، ناشر و سردبیر
ایرانسکوپ

<http://www.iranscope.com>

29 شهریور 1384

September 20, 2005

مقالات مرتبط:

<http://www.ghandchi.com/407-FilteredSite-plus.htm>

<http://www.ghandchi.com/119-Proxy.htm>

مقالات تئوریک

<http://www.ghandchi.com>

فهرست مقالات